Ariprando Guigerio in hoc negotio electo advocato, item ibi presentibus Georgio Corbo et Spada | de Marinonis 

estimatoribus, qui dixerunt et estimaverunt infrascriptas res iusto pretio venditas esse et alii plus vendi non potuisse, 

necnon et inter Martinum | qui dicitur de Casate de suprascripta urbe , ut in Dei nomine debeat dare, sicut a presenti 

dedit, ipse donnus prepositus ex parte ipsius ecclesie eidem Martino ad habendum (a) et tenendum sine | ullo ficto 

exinde reddendo libellario nomine usque in perpetuum, hoc est nominative camporum petias tres quas ipsa ecclesia 

habere et tenere visa est in territorio de loco | Salvanetio. 

Primus campus dicitur Clausura et est prope locum; coheret ei a mane et meridie via, a sero item in parte via et 

Paganini Burri, a monte Rogerii Vicecomitis et Rogerii | de Pauco, et est pertice tredecim et tabule octo et dimidia. 

Secundus campus dicitur ad Vigiusam, coheret ei a mane filiorum Ambrosii Mazengroni et Rogerii de Pauco, a meridie 

suprascripto|rum filiorum, a sero Sancti Sepulchri et suprascripti Rogerii, a monte Sancti Nazarii, et est pertica una et 

tabule viginti et due. 

Tertius campus dicitur in Gazolo, coheret ei a mane et meridie suprascriptorum fili|orum Ambrosii Mazengroni, a sero 

pascuum commune, a monte Sancte Eufimie, et est pertica una et tabule decem et septem et dimidia, vel si ipse res 

plus fuerint inventae (b) suprascripta | mensura aut minus (c), infrascriptum pretium debet augeri vel minui pro rata. 

Que res sicut infra suprascriptas coherentias terminate et designate sunt et sicut ipsa ecclesia habere et tenere | visa 

est, in presenti maneant libello in integrum, eo tenore ut amodo in antea habere et tenere debeat ipse Martinus et 

eius heredes et cui ipse dederit suprascriptas res venditas ut supra | legitur in integrum, et facere exinde cum 

superioribus et inferioribus seu cum finibus et accessionibus suis libellario nomine quicquid ei fuerit utile sine alicuius 

contradictione. 

| Quidem et promisit et guadiam dedit predictus donnus prepositus una cum suis successoribus ex parte ipsius 

ecclesie eidem Martino vel eius heredibus aut cui ipse | dederit suprascriptas res omnes venditas ut supra legitur in 

integrum ab omni homine usu et ratione defensare in pena dupli infrascripti (d) pretii, et pro defensione posuit 

fideiussorem suprascriptum | Spadam de Marinonis . 

Et pro suprascriptis rebus venditis accepit ipse donnus Gibuinus prepositus ad partem ipsius ecclesie ab ipso Martino